
llustE Muñi.Dálidad de Lola
RSH. SUBSIDIOS

SUB-OEPTO. ADMINISÍRACIONDE SUBSIDIOS COMUNA : Lora

DECRETO Nro : 46

Fecha : 09/01/2019

VISTOS:

DECRETO:
EXTINGASE EL BENEFICIO DEL SUBSIDIO AL PAGO AL AGUA POfABLE Y SERVICIO DE

ALCANTARILLADO DE AGUAS SERVIDAS, A LAS PERSONAS OUE A CONTINUACION SE INDICAN:



lÑOSTRÓzA CÉSPEOES VICÍOR MMON




